DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DOS
DIREITOS HUMANOS AO DIREITO À EDUCAÇÃO: A LEGISLAÇÃO COMO MOLA
PROPULSORA PARA INCLUSÃO de autoria de DEBORA ARAUJO LEAL, FRANCISCO
ROBERTO DINIZ ARAÚJO, DELVANÊS ARAÚJO LEAL, RUTE ARAUJO LEAL, ELIAS
ALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108680

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108680